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DAĞITIM YERLERİNE  

 

Harcama birimlerince düzenlenen ödeme emri belgelerinde mevzuata uygunluğun 

sağlanması ve herhangi bir gecikmeye muhal verilmemesi adına aşağıdaki açıklamaların 

yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.  

Bilindiği üzere; 31.12.2005 tarihli ve 26040 sayılı üçüncü mükerrer Resmi Gazete’de 

yayımlanan Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğindin 5 inci maddesinde “Ödeme 

belgesi en az üç nüsha düzenlenir. İlk iki nüshası, bu Yönetmelikte belirtilen kanıtlayıcı belgelerle 

birlikte muhasebe birimine verilir. Ödeme belgesinin birinci nüshası ile eki kanıtlayıcı belgeler 

Sayıştaya gönderilir, ikinci nüshası ise muhasebe biriminde saklanır.  

 Kanıtlayıcı belgeler, kamu harcamalarının belirlenmiş usul ve esaslara uygun olarak 

yapıldığına ve gerçekleştirildiğine ilişkin, görevlendirilmiş kişi veya komisyonlarca düzenlenip 

onaylanan belgelerdir. Kesin veya ön ödeme şeklinde yapılacak kamu harcamalarında ödeme 

belgesi olarak bağlanacak kanıtlayıcı belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

 ….. 

Ödeme belgesinin birinci nüshasına, kanıtlayıcı belgelerin aslı veya yasal bir sebeple aslı 

temin edilemeyenlerin onaylı suretleri bağlanır. Fatura ve taşınır işlem fişinin asıllarının 

bağlanması esastır. Ancak, kaybolma, yırtılma, yanma gibi mücbir sebeplerle aslının temin 

edilemediği hallerde, fatura ve/veya taşınır işlem fişinin onaylı örnekleri bağlanmak suretiyle 

ödeme yapılabilir. Onaylı suretlerin, onaylayan ilgili birim yetkilisinin adı, soyadı, unvanı, 

imzası ve resmi mühür ile onay tarihini taşıması gerekir.” 
….. 

hükmü bulunmaktadır. 

Diğer taraftan, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 09.05.2019 tarihli ve 27275282-010.03-

89774 sayılı duyurusunda söz konusu yönetmelikte belirtilen iki nüsha olarak düzenlenip 

muhasebe birimine gönderilmekte olan ıslak imzalı ödeme emri belgesinin kanıtlayıcı belgeler 

ile birlikte tek nüsha olarak muhasebe birimine verilmesi gerektiği belirtilmiştir. 

 Yine 11.03.2015 tarihli ve 29292 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Muhasebat Genel 

Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 43)’ nin 5 inci maddesinde “(3) Ödeme belgeleri muhasebe 

birimlerine geliş tarihinden itibaren en geç dört iş günü içinde incelenir, uygun bulunanlar 

nakit durumunun uygun olduğu ilk iş günü hak sahiplerinin banka hesaplarına aktarılır. 
(4) İlgili mevzuat gereğince yapılan inceleme sonucunda hata veya noksanı olan ödeme belgesi 

veya eki belgeler, düzeltilmek veya tamamlanmak üzere EK-2 sayılı liste düzenlenerek 

gerekçeleri ile birlikte, en geç hata veya noksanın tespit edildiği günü izleyen iş günü içinde ilgili 

harcama birimine yazılı olarak iade edilir. Hata veya noksanı giderilerek tekrar muhasebe 

birimine gönderilen ödeme belgesi en geç iki iş günü içinde incelenerek ödeme işlemi üçüncü 

fıkrada belirtilen hususlara göre gerçekleştirilir.”  

hükmü bulunmaktadır. 

Bu nedenle harcama birimleri tarafından, KBS ve MYS üzerinden onaylanan ödeme emri 

belgesinin kanıtlayıcı belgeler ile birlikte tek nüsha olarak onaylı suretlerinin, onaylayan ilgili 

birim yetkilisinin adı, soyadı, unvanı, imzası ve resmi mühür ile onay tarihli olarak muhasebe 
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birimine gönderilmesi gerekmektedir. Aksi halde ödeme belgeleri düzeltme yapılmak üzere 

işleme alınmaksızın ilgili birime iade edilecektir. Ödeme emri belgelerini Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığına gönderme işlemleri sırasında, yukarıda anılan mevzuatta belirtilen inceleme 

süresi ve muhasebe biriminde oluşan yoğunluk göz önünde bulundurularak önlemlerin harcama 

birimleri tarafından alınması gerekmektedir. Bu durumda meydana gelen aksamalardan ilgili 

birimler sorumlu olacaktır. 

Gereğini rica ederim. 

 

                         

                                                                                                   Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

                                                                                                                         Rektör 
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